STABILO point 88 penna tecnica Nero, Blu, Verde, Lilla, Rosso,
Viola 6 pz

Marchio : STABILO Codice prodotto: 88/6

Nome del prodotto : point 88

6x Point 88, 0.4mm
STABILO point 88 penna tecnica Nero, Blu, Verde, Lilla, Rosso, Viola 6 pz:

Ideale per...

Per scrivere, colorare, disegnare le proprie emozioni, i propri sentimenti, i propri messaggi.
Utilissimo nello studio per facilitare la memorizzazione dei testi, grazie ai suoi 25 diversi colori.
Il suo design unico ha raggiunto da lungo tempo lo status di CULT. Ed & sinonimo di affidabilita.

La penna:

- Look inconfondibile.

- Punta rinforzata super-resistente.

- Ideale per lavori di precisione.

- Inchiostro a base d'acqua.

- Lunga resistenza senza cappuccio.

- Cappuccio ventilato anti-soffocamento.

- In 25 vibranti colori.

STABILO point 88. Colore penna: Nero, Blu, Verde, Lilla, Rosso, Viola, Colore del prodotto: Multicolore,

Forma: Esagonale. Peso dell'imballo: 39 g, Altezza imballo: 192 mm, Profondita imballo: 65 mm. Quantita

per pacco: 6 pz

Caratteristiche Dimensioni e peso

Colore penna * Nero, Blu, Verde, Lilla, Rosso, Viola  Peso dell'imballo

Colore del prodotto Multicolore Altezza imballo
Forma Esagonale Profondita imballo
Materiale della punta Metallo Larghezza imballo
Larghezza linea 0.4 mm Contenuto dell'imballo
Tappo ventilato v .

L . Quantita per pacco
Paese di origine Germania

Dati logistici

Codice del prodotto doganale
(TARIC)

399
192 mm
65 mm

10 mm

6 pz

96082000
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